CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA ETAPA

O Instituto Minas Pela Paz - IMPP, associação sem fins lucrativos, qualificada como OSCIP,

por intermédio de sua Diretora no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das

normas previstas em seu Estatuto Social e Regulamento de Compras e Contratações,

convoca os candidatos selecionados para a segunda etapa do EDITAL 0003/2025 para

VAGA DE GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO. Os selecionados receberão, via e-

mail, a confirmação com dia e horário agendados para participar virtualmente.

Nome completo candidato Data da entrevista Horário

Luciana Cristina Ferreira Pessoa 07/01/2026 15:00hs

Belo Horizonte, 05 de janeiro de 2026.

Rosana da Silva Chaves

Diretora Coordenadora - Instituto Minas pela Paz